КАБЕЛЬНЫЕ ТЕЛЕЖКИ И КОМПЛЕКТУЮЩИ
Для образного ходового рельса-
Paul Vahle GmbH & Co. KG
VAHLE ”в России: ЗАО “Силовые Линии
(812) , 920-12-59
powerlines.ru
198516, РФ, С-Петербург, Петергоф

1 360 032
* Возможно изгибание до м прямой длины рельса Из соображений транспортировки предусматриваются детали5,5 . 2 .
ПРИМЕР ЗАКАЗА
8
19 12
Заказ электропоезд путь с кривыми согласно чертежу - Внутренняя установка -: , , .
Скорость движения
кабели
Макс провисание кабеля
необходимая длина подключения кабеля
:
:
. :
:
30 / .
1 (K) H 07 VV H 2 - F 4 G 4 (7,1 x 22 )
1 (K) H 07 VV H 2 - F 8 G 2,5 (5,9 x 35,7 )
1 ( )
1 x 2 + 1 x 5
м мин
плоский кабель ПВХ мм
плоский кабель ПВХ мм
м определяется на основании строительных условий
м м
винтовых соединения плоского кабеля дляPg 29
H 07 VV H 2 - F 8 G 2,5 (5,9 x 35,7 )мм
винтовых соединения плоского кабеля дляPg 36
сверлильное приспособление тип, BV 3-50/15
сверло тип, 8 ,5 x 90°
плоский кабель ПВХ (K)
H 07 VV H 2 - F 4 G 4 (7,1 x 22 )мм
плоский кабель ПВХ (K)
рым болт тип- , RS
соединительных звена цепи тип,
цепь для разгрузки натяжения тип, ZEK
тип EV 3-F/50
концевая клемма с буферным упором,
ведущая тележка тип, MV 3-25 F/50-110
кабельных тележек тип, WV 3-25 F/50-110
кронштейнов держателя тип, HK 500
концевых заглушки тип, KV 3
подвесов тип, AKV 3
соединителей тип, VV 3
1
1
24
14 м
1
11
17
17
2
5
1 ,5554 м Ходовой рельс тип, V 3
π
π